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Karta graficzna ASRock RX 7900 XT
Phantom Gaming White 20GB OC

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Waga produktu

Pamie¢ podreczna nieskonczonosci
Szerokos¢ produktu

llo$¢ portéw HDMI

Wersja HDMI

Wersja DirectX

Procesor graficzny

Liczba wentylatoréw

Typ interfejsu

Taktowanie procesora
Procesor strumieniowy
Maksymalna rozdzielczo$¢
llo$¢ gniazd

HDCP

Maksymalne taktowanie procesora
Minimalna moc zasilacza
Gtebokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Wersja DisplayPort
Instrukcja szybkiej instalacji
Magistrala pamieci

Rodzina procesoréw grafiki
Podswietlenie

Typ pamieci adaptera grafiki
Pamie¢ karty graficznej
Wersja OpenGL

Dodatkowe ztgcza zasilania

2 837,99 zt

2 307,31 zt
VGAASRATIO088
RX7900XT PGW 20GO
4710483944512
1,45 kg

80 MB

57,6 mm

1

2.1

12.0

Radeon RX 7900 XT
3 wentylatory
PCI Express x16 4.0
2075 MHz

5376

7680 x 4320 px
2,8

Tak

2450 MHz

750 W

330 mm

140 mm

2.1

Tak

320 bit

AMD

Tak

GDDR6

20 GB

4.6

2x 8-pin
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Ilos¢ DisplayPort 3

Kolor produktu Biaty

Opis produktu

e Gwarancja: GO36M
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